АЦМОЛА ОБЛЫСЫ Б1Л1М
БАСКАРМАСЫНЬЩ

«АСТАНА КАЛАСЫНЫЦ
№ 2 «ДАРЫН» о б л ы с т ь щ
МАМАНДАНДЫРЫЛТАН

МЕКТЕП-ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТЫ» КММ
Б¥ЙРЬЩ

КГУ «ОБЛАСТНАЯ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ

ШКОЛА-ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ № 2
«ДАРЫН» ГОРОДА АСТАНА»

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28 акпан 2024 жыл
Астана каласы город Астана

№__ 17

2023-2024 оку жылында
№2 «Дарын» ОММЛИ КММ
Мемлекеттж аттестациядан ету
y m i H  O 3 iH -0 3 i  багалау женшдеп
комиссияны к^РУ туралы

Казахстан Республикасы Оку-агарту министрлт Бш м саласында сапаны
камтамасыз ету комитетшщ Акмола облысыньщ бш м саласында сапаны
камтамасыз ету департаментшщ 2024 жылгы 20 акпандагы № 17-11-01-08/105
б^йрыгына сэйкес а.ж. мамыр айында ететш мемлекетпк атттестаттаудан ету
шарасына уйымдаскан ТурДе дайындьщ жумыстарын журпзу максатында
Б¥ЙЫР АМЫН:
I. 2023-2024 о^у жылында мемлекеттш аттестациядан ету ушш езш-ез! багалау
женшдеп комиссияньщ курамы келес1 кдоамда бектлсш :
Комиссия терайымы:

Р.Шамуратова -  мектеп директоры.
Комиссия терайымыныц орынбасары:

Ж.Кульмаганбетова -  директордьщ бешндш окыту женшдеп
орынбасары.
Комиссия мушелерп

Ш.Дастурбаев - директордьщ оку ici женшдеп орынбасары;
Б.Есмаганбетова - директордьщ тэрбие ici женшдеп орынбасары;
Ж.Искакова - директордьщ шаруашылык ici женшдеп орынбасары;
А.Омарбекова -  шаруашылык мецгерушюц
Г.Жумагалиева - ¥БДК, мен мектеп сайтыныц толтырылуына жауапты;
М.Садуакасова -  кадрлар женшдеп инспектор;
Н.Токсабаева -  ютапханашы.

2. Ак;мола об лысы бш м баскдрмасыныц «Астана каласыныц №2 «Дарын»
облыстьщ мамандандырылган мектеп-лицей-интернаты» КММ e3m-03i багалау
женшдеп жоспары курылсын.
3. Комиссия мушелер! бш м беру кызметшщ езш-ез1 багалауын уйымдастыру
жэне етюзу женшдеп эдютемелш усынымдары мен МЖММБС талаптарына, №2
«Дарын» ОММЛИ КММ жоспарына сэйкес талдау жасасын.
4. Г.Жумагалиева болып тагайындалсын.
5. Осы буйрьщтьщ орындалуын бакылау директордын бешндк ок;ыту женшдеп
орынбасары Ж.Кульмаганбетовага жуктелсш.

Буйрыкпен таныстым:

О создании комиссии
для прохождения государственной
аттестации по самооценке
КГУ ОСШЛИ №2 «Дарын»
в 2023-2024 учебном году

В целях проведения организованной подготовительной работы к
проведению государственной аттестации в мае т. г. и в соответствии с приказом
Департамента по обеспечению качества в сфере образования Акмолинской
области Комитета по обеспечению качества в сфере образования Министерства
образования Республики Казахстан от 20 февраля 2024 года № 17-11-01-08/105
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по самооценке для прохождения государственной
аттестации в 2023-2024 учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии:
Р.Шамуратова -  директор школы
Заместитель председателя комиссии:

Ж.Кульмаганбетова - заместитель директора по профильному обучению
Члены комиссии:
Ш.Дастурбаев - заместитель директора по учебной работе;
Б.Есмаганбетова - заместитель директора по воспитательной работе;
Ж.Искакова - заместитель директора по хозяйственной работе;
А.Омарбекова - заведующая хозяйством;
Г.Жумагалиева - ответственный за заполнение НОБД и сайта школы;
М.Садуакасова -  инспектор по кадрам;
Н.Токсабаева - библиотекарь.
2. Составить план по самооценке КГУ «Областная специализированная школа-
лицей-интернат № 2 «Дарын» города Астана» управления образования
Акмолинской области.
3. Членам комиссии провести анализ в соответствии с методическими
рекомендациями по организации и проведению самооценки образовательной
деятельности и требованиями ГОСО, планом КГУ ОСШЛИ №2 «Дарын».
4. Назначить Жумагалиеву Г. ответственным за заполнение сайта школы и
НОБД.
5. Контроль за исполнени^и^стоящего приказа возложить на заместителя
директора по ПО Ж-Kyj

Липектопа^*! Р. Шамуратова

Мектептщ 03iH-e3i багалау жоспары
2023-2024 оку жылы

№ Аткарылатын ж^мыстар Mep3iMi Жауапты
1. Бш1м беру ^йымдарыныц озш-ез1

багалауын журпзу бойынша
педагогикальщ кецест1 ^йымдастыру

01.03.2024
жыл

Мектеп директоры

2. Бипм беру кызметшщ езш-ез1
багалауын ^йымдастыру жэне етюзу
женшдеп эдютемелш ^сынымдармен
таныстыру

3. Б т м  беру ^йымдарыньщ езш-оз1
багалау женшдеп комиссияныц
К¥рамын беюту туралы буйрык

4. Нормативен кркаттар непзшде
мектеп ркымымен жумыс журпзу

01.03-
01.04.2024

ж

Мектеп директоры

5. Бш м беру кызметше крйылатын
бш ктш к талаптарын жэне оларга
сэйкесткт1 растайтын кркаттардыц
т1збес1н дайындау

Ж. Кул ьмаганбетова

6. 9-сынып окушыларын кешенд1
тестшеу технологиясы бойынша оку
нэтижелерш багалауга дайындау

Наурыз,
csyip

Пэн мугал1мдер1

7. Бш м беру кызметш езш-ез1 багалау
кезшде непзп багыттар мен зерттеу
объектшер1 бойынша талдау
дайындау:
- педагогикальщ кадрлармен
жасакталуы туралы мэл1меттер
- мугашмдердщ оку, гылыми-зерттеу
кызметшщ нэтижелшп
- зияткерлж олимпиадалар мен
конкурстарга каты су нэтижелелер1
- сабактан тыс жумыстын тш мдш п

1 csiypre
дешн

М.Садуакасова

Ж.Кульмаганбетова

Ш.Дастурбаев

Б .Есмаганбетова

- окушыларды психологияльщ-
педагогикальщ суйемелдеу
жумыстары
-ок;у, керекм жэне гылыми эдебиет
корыньщ болуы туралы мэл1меттер
-¥БДК, толтырылуы
-тэрбиеленушшердщ жатакханада
туру жагдайлары
-КОлжет1мд1 бш м беру унйн жагдай
жасау
- бипм алушылардьщ каушЫздшн
камтамасыз ету
- тшмд1 окытуга ьщпал ететш
матекриалдык-техникальщ база.

Б.Есмаганбетова

Н.Токсабаева

Г.Жумагалиева
Б.Есмаганбетова

Ж.Искакова

Ж.Искакова

А.Омарбекова

8. Мектептщ жумыс инэтижесл, 03iH-e3i
багалау кестелерш толтыру

05.04.2024
жыл

комиссия мушелер1

9. Бш м беру кызметшщ езш-ез1 багалау
материалдарын усыну

10.04.2024
жыл

комиссия мушелер1

10. Мектеп сайтына езш-оз1 багалау
материалдарын жуктеу

Наурыз,
cayip

Г.Жумагалиева

рын»
Шамуратова

План школьной самооценки
на 2023-2024 учебный год

№ Выполняемые работы Сроки Ответственные
1. год

01.03.2024
год

Директор школы

2. Ознакомление с методическими
рекомендациями по организации и
проведению самооценки
образовательной деятельности

3. Приказ об утверждений состава
комиссии по самооценке организаций
образования

4. Работа с коллективом школы на
основе нормативных документов

01.03-
01.04.2024 г

Директор школы

5. Подготовка квалификационных
требований к образовательной
деятельности и перечня документов,
подтверждающих соответствие им

Ж.Кульмаганбетова

6. Подготовка учащихся 9-х классов к
оцениванию результатов обучения по
технологии комплексного
тестирования

Март,
апрель

Учителя-
предметники

7. Подготовка анализа по следующим
основным направлениям и объектам
изучения при проведении самооценки
образовательной деятельности:
- сведения о укомплектованности
педагогическими кадрами
- результативность учебной, научно-
исследовательской деятельности
учителей
- результаты участия в
интеллектуальных олимпиадах и
конкурсах

До 1 апреля
М.Садуакасова

Ж.Кульмаганбетова

Ш.Дастурбаев

Б.Есмаганбетова

-эффективность внеурочной
деятельности
- работа по психолого­
педагогическому сопровождению
учащихся
- сведения о наличии фонда учебной,
художественной и научной
литературы
- Заполнение НОБД
- условия проживания воспитанников
в общежитии
- создание условий для доступного
образования
- обеспечение безопасности
обучающихся;
- материально-техническая база,
способствующая эффективному
обучению

Б.Есмаганбетова

Н.Токсабаева

Г.Жумагалиева
Б.Есмаганбетова

Ж.Искакова

Ж.Искакова

А.Омарбекова

8. Результаты работы школы,
заполнение таблиц самооценки

05.04.2024 г члены комиссии

9. Предоставление материалов
самооценки образовательной
деятельности

10.04.2024 г члены комиссии